中国人民财产保险股份有限公司

关于董事会成员变动情况的

临时信息披露报告

临时信息披露报告〔2024〕23 号

2024 年 1 月 1 日至本公告日，公司董事会累计变更人数超过

董事会成员总数的 1/3。根据《银行保险机构公司治理准则》的

规定，现将有关情况披露如下：

一、曲晓辉女士于 2024 年 4 月 29 日退任独立董事。

二、薛爽女士于 2024 年 8 月 26 日取得独立董事任职资格，

其独立董事的任职自 2024 年 8 月 26 日起生效。

三、王廷科先生于 2024 年 9 月 5 日辞任非执行董事、董事

长，自 2024 年 9 月 5 日起生效。

四、李涛先生于 2024 年 12 月 20 日辞任非执行董事，自 2024

年 12 月 20 日起生效。

中国人民财产保险股份有限公司

2024 年 12 月 20 日